СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 29 марта 2012г.                                                                                 № 17

О принятии проекта решения об

утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

за 2011 год

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2011 год (прилагается).

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Т.П.Осипова
П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «__»______________ 2012 г.     №___

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального

образования Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области за 2011год
По результатам выступления бухгалтера Администрации Пересудовского сельского поселения Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2011 год согласно приложению.

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Т.П.Осипова